
Unikátní systém venkovního stínění, který vychází z nejnovějších 

objevů v oblasti přesunu světla a úspory energie, přináší clona 

s označením s_onro®. 

Je vyrobena ze zakulacených hliníkových lamel s dvojitou stěnou 

a větracími a světelnými otvory. Zhruba 21 % plochy clony je 

otevřeno, když je systém ve stínící poloze. Tím je umožněno 

pronikání denního světla a čerstvého vzduchu do místnosti. 

Přímé sluneční paprsky zůstávají vně místnosti, nepřímo tak 

dochází k úspoře elektrické energie, především za umělé osvětlení 

a klimatizaci. Přes staženou clonu je možno z místnosti vidět ven, 

ale vnitřní prostor je dokonale chráněn před zvědavými pohledy. 

Tato lamela se standardně vyrábí ve stříbrné barvě RAL 9006. 

Svým propracovaným vzhledem dodává neobyčejný vzhled každé 

budově. Je ji možné použít do plochy o výměře až 4,8 m2. Díky 

svým vlastnostem získává stále větší oblibu.    

www.climax.cz



-

Popis:Polohy lamel:

Parametry lamel
Šířka max. 220 cm

Plocha max. 4,8 m2

  Hmotnost   6,2 kg / m2

  Tloušťka   7,8 mm

Roletový pancíř
Z válcovaného, dvoustěnného hliníkového profi lu se světelnými

a větracími průřezy o velikosti 100 x 2,8 mm.

Aby se zabránilo posunu do stran, je pancíř oboustranně přes celou 

výšku zaaretován. V poloze stínění je cca 21 % plochy otevřeno. 

Spodní lišta
Z extrudovaného hliníku s pozinkovanou železnou zátěží, bočními 

krycími otočnými dorazy a plastovým ukončovacím profi lem. 

Lamely zavřeny

Lamely otevřeny

˚


